

CONTRATO PEDIDO NO. 196/2016

FECHA: 21 DE SEPTIEMBRE DE 2016

REFERENTE AL RUBRO DE: LIMPIEZA
CORRESPONDIENTE A : SEPTIEMBRE
ADJUDICACIÓN: POR INVITACION A CUANDO MENOS
TRES PERSONAS, POR COMITÉ DE 19 DE SEPTIEMBRE

PROVEEDOR:ORLO OPTIMIZADORA DE INSUMOS OPERATIVOS, S.A. DE C.V.

CONTRATANTE: H. TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA, DOMICILIO: CALLE 5 ORIENTE No.9, COLONIA CENTRO, PUEBLA, PUEBLA, C.P. 72000.

ENTREGA EN: ALMACEN GENERAL; UBICADO EN CIUDAD JUDICIAL SIGLO XXI (PERIFÉRICO ECOLOGICO ARCOS SUR S/N SAN ANDRES CHOLULA, PUEBLA.)

RESPONSABLE DE LA RECEPCIÓN DE LOS BIENES MATERIA DEL PRESENTE: LUIS LOPEZ HERRERA PLAZO DE ENTREGA: 29/09/2016

OBJETO DEL CONTRATO

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	MARCA	PRECIO U.	IMPORTE
100	PZAS	BOLSA RESELLABLE 16.5 X 14.9 C.M,	S/M	0.75	\$ 75.00
15	PIEZAS	CUBETA DE PLÁSTICO No 18	S/M	22.40	\$ 336.00
200	PIEZAS	DETERGENTE A GRANUL 1 KG	S/M	15.10	\$ 3,020.00
20	PIEZAS	ESCOBA DE PLÁSTICO TIPO ABANICO	S/M	13.10	\$ 262.00
150	LTS	JABON LIQUIDO PARA MANOS A GRANUL	S/M	10.00	\$ 1,500.00
400	LTS	LIQUIDO LIMPIADOR DESINFECTANTE CLORO A GRANUL	S/M	3.00	\$ 1,200.00
300	LTS	LIQUIDO LIMPIADOR MULTUSOS A GRANUL	S/M	5.25	\$ 1,575.00
160	LTS	LIQUIDO LIMPIADOR MULTISUPERFICIES A GRANUL	S/M	5.25	\$ 840.00
30	PZAS	LIQUIDO LIMPIADOR PARA MOP 1 LT	S/M	32.00	\$ 960.00
25	PZAS	MECHUDO DE 750 GRS	S/M	29.50	\$ 737.50
28	CAJA	ROLLO TOALLA MATIC C/6PZAS 180 MTS BLANCO	S/M	163.50	\$ 4,578.00

IMPORTE CON LETRA:(DIECISIETE MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS 86/100 M.N.)

SUBTOTAL	\$	15,083.50
IVA	\$	2,413.36
Total	\$	17,496.86

CONTRATANTE
MATILDE TERESITA HENRY GOMEZ
DIRECTOR GENERAL DE LA COMISION ADMINISTRATIVA DE LA JUNTA DE ADMINISTRACION

PROVEEDOR
JOSE FERNANDO LOZANO PRIETO
REPRESENTANTE LEGAL DE ORLO OPTIMIZADORA DE INSUMOS OPERATIVOS S.A. DE C.V.

Suficiencia Presupuestal:
Memorandum DPRF/773/2016